Người tuổi DẦN thích
những công việc mạo hiểm, đem đến vinh quang, thành công rực rỡ cho
mình. Ngoài tài lãnh đạo, luôn nhiệt tình giúp đỡ những người xung
quanh và nếu xét về khía cạnh nhỏ trong xã hội là gia đình thì
người tuổi DẦN ra sức bảo vệ gia đình của mình.

Năm 2022 là năm Nhâm Dần. Người sinh năm Nhâm Dần 2022
thường là những người giỏi giang, thông minh, có khả năng hoàn
thành được nhiều công việc cùng một lúc.

Như chúng ta biết, Hổ (còn gọi là Cọp) là một con vật được muôn loài nể phục. Trong 12
con giáp con Hổ được xem là một con vật oai hùng. Hổ đại diện cho sức mạnh.